
Муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования  

 Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Петровский 

 

Решение 

 

 

от  «13» сентября 2019 года                                                                                                             № 976 

        

 

 

О  проведении конкурса на замещение должности  главы местной администрации 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

округ Петровский 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 

23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 

Приложением к Постановлению Губернатора Санкт-Петербурга «о порядке назначения высшим 

должностным лицом Санкт-Петербурга - Губернатором Санкт-Петербурга половины от общего 

числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы 

местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга», 

Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

округ Петровский 

 

 

Муниципальный совет решил: 

 

 

1. Объявить проведение конкурса на замещение должности главы местной администрации 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ 

Петровский на 04.10.2019 года 15:00. 

2. Поручить вести приём документов у лиц, желающих участвовать в конкурсе на замещение 

вакантной должности главы местной администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Петровский - главному специалисту 

отдела по социальному обеспечению местной администрации внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Петровский Бородиной Марине 

Григорьевне. 

3. Определить 03.10.2019 года последним днем подачи документов на замещение должности 

главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ округ Петровский. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в ближайшем номере муниципальной 

газеты «Петровский округ» и разместить на официальном сайте внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Петровский в сети 

интернет www.petrovskiokrug.ru не позднее 13.09.2019 года. 

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ округ Петровский. 

 

 

 

Глава внутригородского 

муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципальный округ  

округ Петровский                                                                                                                    Д.Ф. Вагин   

 

http://petrovskiokrug.ru/

